או (ברוטו-נטו

להגיע לעשרות אחוזים.

תעריפי החיוב
תעריפי החיוב נקבעים בצו הארנונה על ידי מועצת הרשות המקומית. הגורמים המשפיעים על

תעריף החיוב הם:

טווח התעריפים כפי שנקבע בתקנות ההסדרים משק המדינה – תשס"ז )2007(13 –
בתקנות אלו נקבעים תעריפי מינימום ומקסימום החלים על כל הרשויות המקומיות בישראל
בין טווחי גובה התעריף לכל שימוש ניתן לחרוג מהם. הרשויות המקומיות קובעות את ולא
המינימום והמקסימום. מדי שנה נקבע בחוק או בתקנות שיעור עדכון של תעריפי הארנונה.
רשות מקומית שמעוניינת לשנות את תעריפי הארנונה מעל או מתחת לשיעור העדכון שנקבע